平成28年５月10日

各 位

会 社 名 北 陸 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 津田信治

（コード番号 6989 東証第１部）

問合せ先 管理本部財務部長 林 良徳

（TEL. 076－467－1111    ）

平成28年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成28年２月10日に公表いたしました平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）の業績予

想値と、平成28年３月期の決算値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と決算値との差異

  平成28年３月期通期連結業績（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成28年２月10日発表）

百万円

40,500
百万円

800
百万円

700
百万円

300
円 銭

3.58

今 回 発 表 実 績（Ｂ） 40,917 883 624 182 2.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） 417 83 △76 △118

増 減 率（％） 1.0 10.4 △10.9 △39.3

（ご参考）前 期 実 績

（ 平 成 27年 ３ 月 期 ）
47,796 1,003 2,093 1,521 18.13

２．差異の理由

 円高が進行したことを主因に、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が減少しました。

以 上